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W środowe popołudnie (13 maja) piłkarze GKS-u Wikielec rozegrali jeden z
najtrudniejszych meczów sezonu. Na terenie Akademii Legii w Książenicach zmierzyli się z
liderem III ligi, rezerwami warszawskiej Legii. Spotkanie rozpoczęło się o godz. 17:00 i
zakończyło zwycięstwem gospodarzy, którzy tym samym przypieczętowali swój awans do II
ligi.

Dla zespołu z Wikielca ta porażka może mieć bardzo poważne konsekwencje. Na trzy kolejki przed
końcem sezonu drużyna prowadzona przez Gracjana Wierzbickiego znajduje się w bardzo trudnym
położeniu w walce o utrzymanie.

Legia dominowała od początku

Pierwsza połowa wyraźnie należała do gospodarzy. Młodzi legioniści od początku narzucili
szybkie tempo, długo utrzymywali się przy piłce i regularnie tworzyli groźne sytuacje pod bramką
GKS-u. Już po jednej z dobrze rozegranych akcji w 10. minucie objęli prowadzenie.

Zespół z Wikielca miał duże problemy ze skonstruowaniem akcji ofensywnych i tylko dzięki szczęściu



oraz skutecznym interwencjom w defensywie schodził na przerwę z jednobramkową stratą.

Po przerwie bez zmian

Obraz meczu po zmianie stron praktycznie się nie zmienił. Rezerwy Legii nadal kontrolowały
przebieg spotkania, spokojnie budowały akcje i utrzymywały przewagę. W 66. minucie gospodarze
udokumentowali swoją dominację drugim trafieniem. Na listę strzelców wpisał się Dawid
Kiedrowicz.

GKS próbował szukać swoich okazji, jednak lider III ligi nie pozwalał rywalom na zbyt wiele.
Ostatecznie gospodarze zasłużenie sięgnęli po komplet punktów.

Przed GKS-em trzy mecze o wszystko

Dla drużyny z Wikielca końcówka sezonu zapowiada się niezwykle nerwowo. Po dzisiejszej porażce z
rezerwami Legii Warszawa zespół spadł na 16. miejsce w tabeli i znalazł się w strefie spadkowej.
Przed zespołem jeszcze trzy spotkania, a najbliższe będzie wyjątkowo wymagające. GKS zmierzy się
u siebie z Wartą Sieradz, aktualnym wiceliderem rozgrywek. 

Skład GKS-u Wikielec:
Grabowski, Górecki, Krupa, Bosse, Michasiewicz, Leopold, Sobociński, Jajkowski, Stolc, Nagano,
Rajski.
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